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TABL. 1 (13). 	 RADNI ORGANÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2019 R.
Stan w dniu 31 grudnia
COUNCILLORS OF ORGANS OF LOCAL GOVERNMENT UNITS IN 2019
As of 31 December

WYSZCZEGÓLNIENIE

Radni    Councillors of

SPECIFICATIONrad gmina

gmina 
councilsa

rad miast 
w miastach 
na prawach 

powiatu
city councils 

in cities 
with powiat 

status

rad  
powiatów

powiat  
councils

sejmiku 
wojewódz-

kiego
voivodship 

regional 
council

O G Ó Ł E M    T O T A L

O G Ó Ł E M 3184 100 399 33 T O T A L
   w tym kobiety 943 23 77 6    of which women

WEDŁUG WIEKU    BY AGE

18–29 lat 110 3 3 – 18–29 years
30–39 538 11 49 4 30–39
40–49 918 31 90 7 40–49
50–59 937 26 135 12 50–59
60 lat i więcej 681 29 122 10 60 and more

WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA    BY EDUCATIONAL LEVEL

Wyższe 1036 85 319 31 Tertiary
Policealne i średnie 1333 15 67 2 Post-secondary and secondary
Zasadnicze zawodowe 716 – 13 – Basic vocational
Gimnazjalne i podstawowe 99 – – – Lower secondary and primary

a Bez radnych rad miast w miastach na prawach powiatu.
a Excluding councillors of city councils in cities with powiat status.

WYKRES 1 (7).	 PRZECIĘTNE ZATRUDNIENIE ORAZ PRZECIĘTNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE 
BRUTTO W ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ

CHART 1 (7). 	 AVERAGE PAID EMPLOYMENT AND AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES  
AND SALARIES IN PUBLIC ADMINISTRATION

Dział II. Samorząd terytorialny
Chapter II. Local government

zł
PLN

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

osób
persons

Administracja państwowa
State administration

Administracja samorządu terytorialnego:
Local government administration:

gminy i miasta na prawach powiatu
gminas and cities with powiat status

powiaty
powiats

województwo
voivodship

Przeciętne zatrudnienie
Average paid employment

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto
Average monthly gross wages and salaries
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